CARTA DE CHARNEIA.

Ego Theobaldus, Dei patientia Nivernensis ecclesie minister humilis, notum facimus presentibus et futuris, {173}quod Joannes Pius accensivit monachis et ecclesie de Charitate, ad opus eleemosynarie, campum de Charneia in integrum, cum juratis suis omnibus que sunt subtus campum ipsum, pro sex solidis annuatim sibi reddendis in festo sancti Germani, in octobri, et pro accensione ipsa habuit de monachis, in presenti, tria millia solidorum et XIII libras et duos modios siliginis. Hoc laudaverunt et concesserunt uxor ejus Aurea et filii, Robertus, Hugo, Renaudus, Grossus homo, Gimo et uxor Roberti filii ejus Amelina; et Petrus de Troncenges, de cujus casamento erat, et fratres ejus Girbertus et Girardus, et Maura, soror eorum. Ad majorem vero firmitatem, ad petitionem monachorum et Joannis Pii et aliorum, presenti pagine sigillum nostrum fecimus apponi. Actum anno incarnati Verbi millesimo centesimo octogesimo octavo. Hujus rei testes fuerunt, conventus de Charitate, Renaudus de Galis, Garnerus Moranni, Gaufredus de Chastellux, Robertus Chabert, Guillelmus Savenet, et Guido frater ejus, Guillelmus et Thomas Moranni, Odo prepositus de Charitate, Thibaudus famulus eleemosynarii, Auveriat.

??

{174}LXXVIII.

1192.

Nouvelle affirmation de la vente d’un terrain situé à La Charnaye, faite à Gui, alors prieur et aujourd’hui aumônier du prieuré, par Jean Lepie, avec approbation de sa femme et de ses enfants, et à condition qu’en cas de dommage l’acquéreur s’indemniserait sur la ferme d’Argenvières. L’évêque de Nevers ratifie cet acte et lance l’anathème contre ceux qui oseraient l’attaquer.

ALIA CARTA DE CHARNEIA.

Sciant omnes qui presentes litteras viderint vel audierint quod Joannes Lepie et Aurea uxor sua vendiderunt Guidoni de Charitate eleemosynario, qui tunc temporis erat prior, quoddam frustrum de terra quod habebant in campo de Charneia et omnem censum quem habebant in teneura de Charneia predicta. Joannes vero predictus et Aurea uxor ejus et Reginaudus et Guillelmus, filii eorum, juraverunt istam venditionem tenendam et laudaverunt. Amelina vero uxor Roberti Lepie hoc laudavit et concessit. Tali etiam modo quod si eleemosynarius de Charitate recipiet aliquod damnum de terra vel de censu ab aliquo, restaurabit illud damnum in guageria de Argenveriis, quam ipse tenet de Joanne predicto. Ut hoc autem ratum et firmum teneatur, ego Joannes, Nivernensis episcopus, sigillum meum impono et anathematis sententie subjiciam Joannem Lepie et omnes {175}heredes ejus, si de cetero venditioni predicte male oriuntur et omnes alios qui ex parte Joannis sepedicti ipsi venditioni aliquo modo resistent, donec veniant ad satisfactionem. Hujus venditionis sunt testes, scilicet Reginaudus de Galis, Vuido Garant, Chaldero Bartelais, Hugo Suavis, qui tunc erat prepositus de Charitate, Giraldus Blanchet, Stephanus de Averiat, Odo Burfaut, Thomas Morant, Garnerius Mareschallus, Stephanus Mathue et plures alii, anno incarnati Verbi millesimo centesimo nonagesimo secundo.